Гидродинамические
муфты
TK-N
KWN	29000
Гидродинамические
муфты
TK-N
KWN	29000

коричневый
План подключения (предложение)
Расшифровка	обозначений
L		 =		фаза
N		 =		нулевой	провод
F1		=		предохранитель
Н1	=		сигнальная	лампа
Н2	=		звуковой	сигнал
К1		=		защита	двигателя
К2		=		реле
К3		=		реле
S1		=		кнопка	ВЫКЛ
S2		=	 кнопка	ВКЛ
ООО «КРЕЧИНА» - представитель KWD на территории Украины
сайт: www.krechina.com                                    тел. (057) 755-90-83
21 Особые принадлежности
Механическое термическое отключающее устройство
Гидродинамические	муфты	защищаются	встроенными	плавкими	предохранителями	от	повреждений	вследствие	слишком
высоких	рабочих	температур.
Механическое	термическое	распределительное	устройство	имеет	меньшую	температуру	срабатывания,	чем	плавкий
предохранитель,	и	в	случае		термической	перегрузки	муфты	предотвращает	разбрызгивание	рабочей	жидкости,	подавая
механический	сигнал.	Он	принимается	соответствующим	выключателем	делающим	возможным	отключение	установки.
Устройство длямонтажа и демонтажа
Для	монтажа	или	демонтажа	гидродинамических	муфт	использвется	соответствующий	демонтажный	инструмент,	который	при
заказе	может	быть	поставлен	в	форме	механического	монтажного	устройства	с	соответствующим	отжимным	шпинделем.
Горизонтальное	встраивание
1	размыкающий	/	1	замыкающий
контакт	коммутационная	способность
400В	АС	/	6А	Степень	защиты	IP65
Температура	окружающей	среды
-20°C	до	+60°C
Ус
та
но
во
чн
ый
ра
зм
ер
	R
дистанционный
размер	а
Изображение	без	крышки
Установочный	размер	R	и	дистанционный
размер	а	-	см.	в	чертеже	к	предложению	или	в
установочном	чертеже	на	гидродинамическую
муфту.
Указание
Для	выравнивания	допусков	установочного	и
дистанционного	размеров	гидродинамической
муфты	и	приводной	установки	на	монтажной
плите	основания	должны	быть	предусмотрены
и	включены	соответствующие	прорези,	а	для
фиксирования	положения	настилы.
Вертикальное	встраивание
Ус
та
но
во
чн
ый
ра
зм
ер
	R
дистанционный	размер	а
траектория	сработавшего	термовыключателя
План подключения (предложение)
Расшифровка	обозначений
L		 =		фаза
N		 =		нулевой	провод
F1		=		предохранитель